様式第７－１号（第１３条関係）
令和　　年　　月　　日
（あて先）
埼玉県知事　　　　　　　　あて

（民間事業者）
[bookmark: _GoBack]所在地
団体名
役職・代表者名

（リース事業者）
所在地
団体名
役職・代表者名

埼玉県民間事業者ＣＯ２排出削減設備導入補助金　変更（廃止）承認申請書

	補助事業
	に要する経費配分の変更
の内容の変更
の廃止
	の承認を受けたいので、埼玉県民間事業者

ＣＯ２排出削減設備導入補助金交付要綱第１３条第１項及び第３項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　補助金の交付決定番号
　　令和　　年　　月　　日付け温対第　　　　号

２　変更（廃止）の理由

３　関係書類
（１）変更（廃止）事業計画書（様式第８号）
（２）その他知事が必要と認めるもの